



1,5
L



Contenance
J.P. CHENET®
VIN MOUSSEUX ICE
ÉDITION ROSÉ
Demi-sec.
Ref. 5639

PRIX
CHOC

7.99

1,5 L (5,33 €/L)



1,5
L

Contenance

CHÂTEAU DU BERNAT®
BORDEAUX
ROSÉ AOC
Médaille d'Or au
Challenge International
du Vin 2025.
Ref. 5021439

PRIX
CHOC

7.99

1,5 L (5,33 €/L)



TROPICO®
L'ORIGINAL*
Le pack de 12 x 33 cl.
Ref. 5921978

-20%⁽¹⁾

6.15⁽¹⁾

3,96 L (1,56 €/L)

7.69



10%
OFFERT*

DONT 10%
OFFERT*

6.79⁽¹⁾

3,96 L (1,72 €/L)

OASIS® TROPICAL**
Le pack de 12 x 33 cl.
Ref. 5018132



DILECTA®
MÉLANGE
DE 4 HUILES
Ref. 5814327

PRIX
CHOC

3.79

2 L (1,90 €/L)



DILECTA®
VINAIGRE D'ALCOOL
8% d'acidité.
Ref. 5815575

PRIX
CHOC

2.69

5 L (0,54 €/L)



BON-RI®
RIZ LONG GRAIN
Incollable.
Ref. 5084758

PRIX
CHOC

6.99

5 kg (1,40 €/kg)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.